
Akelius Fastigheter väljer IT on demand från TeleComputing

Akelius Fastigheter AB har tecknat ett outsourcingavtal med
TeleComputing som får ansvaret för leverans av IT som en komplett
funktion till Akelius användare. Genom ökad flexibilitet och skalbara
kostnader vid förändringar räknar Akelius med långsiktig effektivisering.
Avtalet är 3-årigt och det totala ordervärdet uppges till ca 12 Mkr.

Akelius Fastigheter AB som är ett av Sveriges största privatägda
fastighetsbolag äger 27 200 lägenheter i
i Sverige. Under 2006 har företaget även etablerat sig på den tyska
marknaden. Inom fastighetsbranschen finns generellt ett stort behov av att
snabbt kunna etablera IT-stöd på nya platser.

– Även om vi är långsiktiga så har vi kontinuerligt behov av förändring. Vi är
övertygade om att en specialiserad IT-leverantör kan hantera detta
effektivare, snabbare och billigare än vad vi själva kan, säger Hans
Ragnarsson, vVD på Akelius Fastigheter AB.

– Avtalet med Akelius Fastigheter AB innebär att TeleComputing befäster sin
starka ställning i fastighets-branschen. Sedan tidigare är Kungsleden,
Vasakronan, Fabege och Heimstaden kunder till oss, säger Marie Loverfelt,
VD för TeleComputing i Sverige.

– Naturligtvis har vi vägt in TeleComputings erfarenheter och kunskaper om
branschen. Samtidigt var det viktigt att de kunde påvisa en väl fungerande
leveransmodell som innebär flexibilitet vid förändringar och påverkbara
kostnader, säger Hans Ragnarsson, vVD på Akelius Fastigheter AB.

För mer information, kontakta:
TeleComputing Sweden AB: 		Marie Loverfelt, VD       	Tel. 08 - 556 109 20
Akelius Fastigheter AB:		Hans Ragnarsson, vVD	Tel. 08 - 566 130 00

Om TeleComputing
TeleComputing levererar lösningar för effektiv, centraliserad IT-drift med stöd
för att användarna enkelt och säkert får tillgång till information oavsett tid,
plats eller utrustning till en förutsägbar kostnad. TeleComputing är
marknadsledande inom området centraliserade driftstjänster för
Windowsbaserade programvaror. Över 2 500 olika programvaror är testade
och verifierade i vår egen driftsmiljö och idag hanterar TeleComputing driften
för ca 600 företagskunder i Norden. TeleComputing ASA är sedan 2000
noterat på Oslo-börsen. Företaget som verkar på den nordiska marknaden
har drygt 340 anställda varav ca 140 i Sverige. Bland våra svenska kunder
finns Semper, TV4, Previa, Securitas Systems, Poolia, Curera, Previa,
Vasakronan, Kvalita och Kungsleden. För mer information se
www.telecomputing.se

Om Akelius Fastigheter
Akelius Fastigheter är en av de största privata fastighetsägarna i Sverige.
Akelius har drygt 28 000 lägenheter från Haparanda till Erlangen i Bayern.



Akelius arbetar på lång sikt med trygghet och utveckling.


